
Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. Punkte
1 Daniel Wittwer KH 33416 32 28 28 25 113 0 29 34 35 28 126 6 6
2 Robert Hahn LU 44416 31 31 31 27 120 7 32 29 29 30 120 0 7
3 Frank Schmidt NW 22105 32 32 30 29 123 10 29 29 30 32 120 0 10
4 Oliver Pieper TR 43980 30 29 31 32 122 9 34 33 32 32 131 11 20
5 Christoph Grunt LU 45426 30 31 30 32 123 10 35 33 35 35 138 18 28
6 Christian Wittwer KH 33415 35 30 31 32 128 15 32 37 35 32 136 16 31
7 Timo Jakoby TR 33405 32 32 30 34 128 15 33 39 32 36 140 20 35
8 Michael Hecken NW 20081 38 43 39 43 163 50 43 39 49 42 173 53 103
9 Stephan v.d. Pütten TR 40235 34 29 29 33 125 12 126 126 126 126 504 384 396
10 Wenzel Deneke TR 37032 33 32 33 33 131 18 126 126 126 126 504 384 402
11 Alexander Laux TR 33131 126 126 126 126 504 391 36 30 40 33 139 19 410
ak Lucas Scholz MZ 27 35 29 30 121

 = Streicher

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. Punkte
1 Sabrina Heinrich TR 31244 31 31 32 34 128 0 32 32 31 31 126 0 0
2 Helga Kirgasser NW 22103 34 34 36 29 133 5 32 32 28 38 130 4 9
3 Sabrina Pieper TR 35658 38 38 31 40 147 19 126 126 126 126 504 378 397

Schiedsgericht: Schiedsgericht: Schiedsgericht:

OS OS
S S
S SOliver Pieper René Dippelhofer

Runde

Harald Burger Günter Noack
René Dippelhofer Oliver Pieper

Traben-Trarbach 19.06.2011

Runde

MRP Landesmeisterschaft  Abt. 1  2010/2011

Mainz 03.10.2010 Bad Kreuznach 10.04.2011

Herren        -        2 DM-Plätze Runde Runde

Traben-Trarbach 05.06.2011Mainz 03.10.2010 Bad Kreuznach 10.04.2011

Damen        -        1 DM-Platz Runde Runde



Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.
1 Robert Hahn LU 44416 4 20 23 19 21 83 0 31 31 31 27 120 4 20 21 22 21 84 0 32 29 29 30 120 5
2 Daniel Drewes MA 35132 5 126 126 126 126 504 421 126 126 126 126 504 388 24 20 24 21 89 5 30 27 27 31 115 0
3 Oliver Kindermann LU 41160 6 126 126 126 126 504 421 29 30 31 26 116 0 20 22 25 23 90 6 126 126 126 126 504 389
4 Frank Schmidt NW 22105 7 19 22 21 23 85 2 32 32 30 29 123 7 23 25 29 24 101 17 29 29 30 32 120 5
5 Lars Greiffendorf MZ 30056 8 126 126 126 126 504 421 126 126 126 126 504 388 21 21 22 22 86 2 33 32 29 27 121 6
6 Max Hermann MZ 31268 12 126 126 126 126 504 421 30 29 28 32 119 3 23 22 26 22 93 9 32 32 30 30 124 9
7 Sascha Spreier MZ 36205 12 126 126 126 126 504 421 126 126 126 126 504 388 24 23 23 23 93 9 30 29 26 33 118 3
8 Oliver Pieper TR 43980 15 23 24 21 24 92 9 30 29 31 32 122 6 24 29 24 25 102 18 34 33 32 32 131 16
9 René Dippelhofer MA 45139 16 22 23 22 25 92 9 126 126 126 126 504 388 20 20 23 22 85 1 33 35 30 32 130 15
10 Kurt Peinelt LU 33490 23 126 126 126 126 504 421 126 126 126 126 504 388 25 21 24 26 96 12 32 37 27 30 126 11
11 Alexander Laux TR 33131 42 27 27 25 22 101 18 126 126 126 126 504 388 30 31 29 24 114 30 36 30 40 33 139 24
12 Dirk Eschmann MZ 28086 59 126 126 126 126 504 421 40 45 31 30 146 30 27 35 26 28 116 32 40 33 30 39 142 27
13 Michael Hecken NW 20081 66 22 24 26 30 102 19 38 43 39 43 163 47 27 33 26 36 122 38 43 39 49 42 173 58
aK Marcel Noack MZ 31269 31 29 26 26 112 0
aK Rudolf Pull MZ 30634 34 32 33 32 131 15

 = Streicher

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.
1 Helga Kirgasser NW 22103 0 22 25 26 22 95 0 34 34 36 29 133 0 32 27 32 26 117 0 32 32 28 38 130 0

Schiedsgericht: Schiedsgericht: Schiedsgericht: Schiedsgericht:

OS OS OS OS
S S S S
S S S S

Runde

Bad Kreuzach 10.04.2011

Runde

Runde

Runde

Neuwied 12.09.2010

Neuwied 12.09.2010 Mainz 03.10.2010 Ma-Sandhofen 21.11.2010 Bad Kreuzach 10.04.2011

Ma-Sandhofen 21.11.2010

Herren Runde

Damen

MRP Landesmeisterschaft  Abt. 1  2010/2011

René Dippelhofer
Günter Noack

René Dippelhofer
Harald Burger

Peter Schmitutz
Hans-Rolf Wageck

Oliver Pieper

Mainz 03.10.2010

Günter Noack
Günter Noack
René Dippelhofer

Runde Runde

Oliver Pieper Oliver Pieper

Runde



Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.
1 Daniel Drewes MA 35132 3 126 126 126 126 504 419 126 126 126 126 504 388 24 20 24 21 89 3 30 27 27 31 115 0
2 Oliver Kindermann LU 41160 4 126 126 126 126 504 419 29 30 31 26 116 0 20 22 25 23 90 4 126 126 126 126 504 389
3 Frank Schmidt NW 22105 5 19 22 21 23 85 0 32 32 30 29 123 7 23 25 29 24 101 15 29 29 30 32 120 5
4 Lars Greiffendorf MZ 30056 6 126 126 126 126 504 419 126 126 126 126 504 388 21 21 22 22 86 0 33 32 29 27 121 6
5 Oliver Pieper TR 43980 13 23 24 21 24 92 7 30 29 31 32 122 6 24 29 24 25 102 16 34 33 32 32 131 16
6 Kurt Peinelt LU 33490 21 126 126 126 126 504 419 126 126 126 126 504 388 25 21 24 26 96 10 32 37 27 30 126 11
7 Alexander Laux TR 33131 40 27 27 25 22 101 16 126 126 126 126 504 388 30 31 29 24 114 28 36 30 40 33 139 24
8 Dirk Eschmann MZ 28086 57 126 126 126 126 504 419 40 45 31 30 146 30 27 35 26 28 116 30 40 33 30 39 142 27
9 Michael Hecken NW 20081 64 22 24 26 30 102 17 38 43 39 43 163 47 27 33 26 36 122 36 43 39 49 42 173 58

 = Streicher

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.
1 Helga Kirgasser NW 22103 0 22 25 26 22 95 0 34 34 36 29 133 0 32 27 32 26 117 0 32 32 28 38 130 0

Schiedsgericht: Schiedsgericht: Schiedsgericht: Schiedsgericht:

OS OS OS OS
S S S S
S S S S René Dippelhofer

Günter Noack Harald Burger Hans-Rolf Wageck Günter Noack

Damen        -        1 DM-Platz Runde Runde Runde

Oliver Pieper Oliver Pieper Günter Noack

Neuwied 12.09.2010 Mainz 03.10.2010 Ma-Sandhofen 21.11.2010 Bad Kreuzach 10.04.2011

Runde

René Dippelhofer René Dippelhofer Peter Schmitutz Oliver Pieper

MRP Landesmeisterschaft  Abt. 1  2010/2011

Neuwied 12.09.2010 Mainz 03.10.2010 Ma-Sandhofen 21.11.2010 Bad Kreuzach 10.04.2011

Herren        -        4 DM-Plätze Runde Runde Runde Runde



Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

Punkte
1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Robert Hahn LU 44416 20 23 19 21 83 0 20 21 22 21 84 0 23 22 19 21 85 0 0
2 René Dippelhofer MA 45139 22 23 22 25 92 9 20 20 23 22 85 1 23 24 20 21 88 3 4
3 Daniel Drewes MA 35132 126 126 126 126 504 421 24 20 24 21 89 5 24 19 22 25 90 5 10
4 Frank Manderscheid LU 50926 126 126 126 126 504 421 21 24 25 22 92 8 24 24 22 20 90 5 13
5 Frank Schmidt NW 22105 19 22 21 23 85 2 23 25 29 24 101 17 24 24 25 26 99 14 16
6 Oliver Pieper TR 43980 23 24 21 24 92 9 24 29 24 25 102 18 126 126 126 126 504 419 27
7 Ralf Neuwald LU 28030 26 22 21 25 94 11 126 126 126 126 504 420 31 26 23 24 104 19 30
8 Alexander Laux TR 33131 27 27 25 22 101 18 30 31 29 24 114 30 126 126 126 126 504 419 48
9 Michael Hecken NW 20081 22 24 26 30 102 19 27 33 26 36 122 38 44 27 29 29 129 44 57

aW Harald Burger LU 40281 22 21 22 24 89 6
aW Michael Weiß MA 38113 23 25 26 22 96 12

 = Streicher

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

Punkte
1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Helga Kirgasser NW 22103 22 25 26 22 95 0 32 27 32 26 117 0 31 26 33 29 119 0 0
aW Zita Dornick LU 38013 42 33 44 29 148 31

Schiedsgericht: Schiedsgericht: Schiedsgericht:

OS OS OS
S S S
S S S

Damen        -        1 DM-Platz Runde Runde

Günter Noack Hans-Rolf Wageck
René Dippelhofer

Oliver Pieper

Runde

Günter Noack

Peter Schmitutz

Günter Noack
Robert Hahn

Neuwied 12.09.2010 Ma-Sandhofen 21.11.2010

MRP Landesmeisterschaft  Abt. 1  2010/2011

Mannheim 15.05.2011

Runde

René Dippelhofer

Neuwied 12.09.2010 Ma-Sandhofen 21.11.2010

Herren        -        5 DM-Plätze Runde Runde

Mannheim 15.05.2011


